
Opustili nás
Marie Sochová (1924), Vyškov † 28. 2.
Drahoslav Kudlička (1925), Kozlany † 1. 3.
Božena Zrotálová (1930), Ivanovice na Hané † 1. 3.
Aleš Burian (1979), Drnovice † 1. 3.
Anna Matůšová (1921), Rousínov † 1. 3.
Anna Skřivánková (1912), Rousínov † 2. 3.
Františka Drbalová (1921), Chvalkovice u Bučovic † 3. 3.
Věra Linhartová (1921), Rousínov † 4. 3.
Karel Pavlon (1931), Habrovany † 5. 3.
Růženka Bittnerová (1933), Ivanovice n/H. † 6. 3.
Jan Knap (1956), Dětkovice † 7. 3.

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

* Sportovní pozvánky *

Zábavy * Zábavy * Zábavy * Zábavy * Zábavy

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 331 735, 517 331 897, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

V měsíci březnu by oslavili moji
rodiče,
paní Jarmila Matulová a
pan Karel Matula z Bučovic 90 let.
Stále vzpomíná
syn Karel s rodinou.

Čas plyne, jen bolest v srdci zůstává.
Dne 8. března by oslavila 69. narozeniny moje man-
želka, maminka, babička a kamarádka,
paní Marie Pernicová.
S láskou vzpomínají všichni, kdo ji měli rádi.

Tolik jsi miloval život, chtěl jsi žít, přišla nemoc
zlá a musels odejít.
Dne 8. března to bylo 8 smutných roků, co nás
navždy opustil manžel, tatínek, dědeček a pradě-
deček,
pan Jan Král zVyškova.
Stále vzpomínají
manželka, 3 dcery, 8 vnoučat, zeťové, 2 pravnuč-
ky.
Kdo ho znal, ať vzpomene s námi.

Tvé srdce utichlo, Tvůj úsměv nám vítr vzal, však
vzpomínky v srdci si nosíme dál.
Dne 11. března to budou 3 roky, co nás navždy
opustila
paní Emílie Šimáčková z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ji znali a měli rádi, vzpomeňte s námi.
S láskou a úctou vzpomíná
syn Zdeněk s rodinou.

Dne 11. března uplyne 5 let od smrti mého manžela,
našeho tatínka,
pana PhDr. Jiřího Homoly.
S láskou vzpomínají
manželka a synové s rodinami.
Všem, kteří si vzpomenou s námi, děkujeme.

Stále jsi s námi, stále Tě milujem.
Dne 12. března vzpomeneme 11. výročí úmrtí
paní Ludmily Dufkové.
Dne 17. července by se dožila 51 roků.
S láskou vzpomínají
rodiny Špačkova a Dufkova.

Dne 13. března 2011 vzpomeneme 10. výročí úmr-
tí
pana Josefa Staňka zVyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. Za nejbližší
příbuzné
dcera Hana a syn Josef s rodinami.

Největší láska na světě umírá, když oko maminky
navždy se zavírá.
Jak ráda jsem byla mezi vámi, nebyl čas rozloučit
se s vámi. Prosím, vzpomínejte na mne rádi.
Dne 14. března vzpomeneme 2. smutné výročí, kdy
bez slůvka rozloučení odešla od všech, které měla
ráda, naše maminka a babička,
paní Marie Mikulášková.
S láskou stále vzpomínají a za tichou vzpomínku
všem děkují
dcera Jana a syn Petr s rodinami.

Dne 14. března 2011 uplyne 10 let od úmrtí mého
manžela, tatínka, dědečka, pradědečka,
pana Václava Hanouska z Bučovic.
Stále vzpomínají
manželka, dcery a syn s rodinami.

Dne 14. března 2011 uplynou 3 roky, co nás náhle opustila
maminka a babička,

paní Růžena Neckařová.
S úctou a láskou vzpomínají

manžel Zdeněk, syn Jaroslav aVlasta s dětmi, syn Zdeněk
a Miroslav.

Vzpomínky

Poděkování
Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se

25. února přišli naposledy rozloučit
s panem Bohumilem Chalupou.

Děkujeme za projevy soustrasti a květinové dary.
Zarmoucená rodina.

Touto cestou bych chtěla ještě jednou poděkovat panu prim.
Miroslavu Pojezdnému a všem lékařům a sestřičkám odd. ARO

ve Vyškově za profesionální péči o moji babičku,
paní Boženu Zrotálovou.
Za celou rodinu děkuje

vnučka.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
4. března 2011 naposledy rozloučit s naší drahou manželkou,

maminkou, babičkou a prababičkou,
paní Boženou Zrotálovou z Ivanovic na Hané.

Děkujeme také za projevy soustrasti a květinové dary.
Zarmoucená rodina.

Děkujeme všem příbuzným, přátelům a známým, kteří se přišli
3. března 2011 naposledy rozloučit s naším milovaným

manželem, bratrem a dědečkem,
panem Františkem Kummerem.

Děkujeme též za projevy soustrasti a květinové dary i ústní
projev svých kolegů.

Manželka Hana, sestra Květa a celá zarmoucená rodina.

COUNTRY VEČER NA
POHODĚ V LULČI

Restaurace Pohoda v Lulči
vás zve v sobotu 19. 3. 2011 ve
20 hodin na další country večer
se skupinou Merylen. Vstupné
60 Kč. Již od 12 hodin zabijač-
kové pochoutky z kotle. Srdeč-
ně zveme.

***
5 HODIN JSEM BYL

MRTEV
Výjimečná příležitost se

setkat s Andrejem Bergleso-
wem a jeho životním příběhem,
kdy prožil klinickou smrt po
autonehodě a nyní žije bez
několika životně důležitých
orgánů. Němečtí lékaři to pova-
žují za zázrak. Pan Berglesow
je žádaným hostem po celé
Evropě.

Dne 23. března 2011 v 19.00
hodin v knihovně KD ve Vyš-
kově. V rámci akce Europe
needs Jesus pořádá Apoštolská
církev, www.ac.vys.cz.

***
POZVÁNKA NA VYCHÁZ-

KU
KČT odbor Vyškov zve pří-

znivce turistiky na vycházku
K Prameni Malé Hané. Akce se
koná 12. 3. 2011. …13 km. Krá-
sensko - prameny MH - Pod
Hrádkem - Rychtářov. Odjezd
autobusem v 8.03 hod do Krá-
senska, návrat v 15.32 hod.

***
POZVÁNKA NA PŘED-

NÁŠKU
Občanské sdružení „Zvo-

nek“ Rostěnice - Zvonovice
ve spolupráci s Českým

zahrádkářským svazem -
Základní organizace „SOU-
KROMNÍCI“ Vyškov Vás srdeč-
ně zve na přednášku s besedou:
„Na zahrádce od jara do zimy“.

Praktické rady pro zahrád-
káře přednese MUDr. Josef
Horák, autor několika odbor-
ných publikací pro zahrádká-
ře:
– Příprava zahrádky k výsevu

a výsadbě zeleniny, květin
a ovocných stromů

– Péče o rostliny v průběhu
jejich růstu

– Ochrana proti chorobám
a škůdcům

– Nové a efektivní odrůdy
ovocných stromů
V pátek 11. března 2011

v 18.00 hod. do Obecního domu
v Hostěnicích.

***
POZVÁNKA DO DIVADLA
Kulturní a sociální komise

obce DRNOVICE organizuje
autobusový zájezd do Divadla
Bolka Polívky na hru GARDE-
ROBIÉR.

V hlavních rolích: Bolek
Polívka, Milan Lasica, Emília
Vášáryová

Termín: Pondělí 14. března
2011

Odjezd autobusu: 17.45 h
z Drnovic . Vstupenky k zakou-
pení v kanceláři Obecního úřa-
du Drnovice. Cena: 410 Kč, 
(350 Kč vstupenka + 60 Kč
doprava). 

***
VÝSTAVA V RYCHTÁŘOVĚ
Rychtářov a Alois Musil –

pocta rodákovi. Sál obecního
hostince 26. až 27. března 2011,

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Pátek 11. 3. – DANCEPAR-

TY.CZ LIVE! DJ Boris – ke kaž-
dému Semtexu dárek!!!

Sobota 12. 3. – SEMTEX
PÁRTY - DJ Corona – ke kaž-
dému Semtexu dárek!!!

***
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA
Každý pátek: DJ Hary, kaž-

dou sobotu: DJ Edit. Od 17. 3.
St. PatricksWeek.

Otevřeno denně od 16 hodin.
***

CLUB B – 29:
Pátek 11. 3. – ROCKOTÉKA –

akce: Tullamore Dew – na irský
svátek dostanete super dárky!!!

Sobota 12. 3. – LIVE: LUCIE
revival, KATAPULT revival –
akce: Tullamore Dew – na 
irský svátek dostanete super
dárky!!

Středa 16. 3. – VIDEOROKO-
TÉKA – večer plný klipů –akce:
R.U.M. za 15 kaček

Pátek 18. 3. – LIVE: ZÓNA A,
THE RIOT – akce: Jameson –
Svatý Patrik rozdává origo
irské dárky.

***
U PRCKA:
Pátek 11. 3. KOSKENKOR-

VA + SEMTEX – dej si 2 panáky
se Semtexem za super cenu
70 Kč – DJ Georg

Sobota 12. 3. – KOSKEN-
KORVA + SEMTEX 2 – opět
2 panáky se Semtexem za akční
cenu 70 Kč – DJ Tobby.

BUČOVICE:

NO LIMITS:
Rockový Josef 19. 3.  na No

Limits v Bučovicích
Hrají: Šašci v manéži, Zapa-

štrub, Digital Chocolate, Gain
Začátek: 20.00

NAROZENINOVÁ PARTY
Pátek 11. 3. …večer plný

taneční muziky s překvapením
pro všechny oslavence, všichni
kdo mají v březnu narozeniny
mají vstup zdarma a můžou si
vzít čtyři své kamarády k tomu,
navíc od nás láhev sektu grátis,
ženský to mají opět do 21 hod
zdarma ostatní za pade a masáž
od banánů Vás nemine 

Sobota 12. 3. - ŠIBŘINKOVÝ
TRADIČNÍ PLES, REJ MA -
SEK BOHATÁ TOMBOLA
ŽIVÁ HUDBA 

Středa 16. 3. – výjimečná
prázdninová diskotéka, všichni
mladší 30 let to mají za třicet,
ti ostatní to mají zdarma. 

KŘIŽANOVICE U BUČOVIC:

V pátek 11. 3. ve 21 hod. se
v místní sokolovně koná
ROCKOVÁ ZÁBAVA se skupi-
nou EXIT.

slavnostní zahájení v sobotu ve
14 hodin.

Sobota 14–19 hodin, neděle
13–17 hodin. Pořádají Jarma-
rovi za přispění Rychtářovské
chasy.

***
AQUA AEROBIC PRO

ŽENY
Každé úterý a čtvrtek

18.30–19.30 hod.
V Bučovicích na krytém

bazénu. Vstupné 60 Kč.
***

POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Muzeum Vyškovska ve Vyš-

kově Vás zve na výstavu „ZA
KRÁSOU, KTERÁ HŘEJE“ –
gotické a renesanční kachle
Moravy, velký výstavní sál
Muzea Vyškovska. Výstava
potrvá do 1. 5. 2011. Otevřeno:
po–pá: 8–16 hodin.

***
POJĎTE SI ZACVIČIT
Squash centrum Vyškov –

Aerobik a bodyform. Po
19.00–20.00 aerobik, St
18.00–19.00 hod. Step.

Cvičí a těší se M. Marková.
***

Okresní organizace Českého
svazu chovatelů Vyškov ve spo-
lupráci se ZO Švábenice pořádá
SPOLEČENSKÝ CHOVATEL-
SKÝ VEČÍREK, který se koná
v sobotu 19. března 2011 ve 20
hodin v kulturním domě ve
Švábenicích. K tanci a poslechu
hraje PODBORANKA. Místen-
ky si můžete zajistit na úřadu
městyse Švábenice nebo na tel.
517 365 622.

***
POZVÁNKY NA AKCE

DDM VYŠKOV
11.–12. března 2011 Spor-

tovní soustředění pro dívky –
začátek v pátek v 17.00 hod.
na DDM Vyškov, cena: 320 Kč,
připraven je aerobic, zumba,
hry, surfování po internetu,
návštěva Aquaparku, kosme-
tický salón (líčení), manikúra,
kadeřnický salón – česání,
možnost zastřižení vlasů za
poplatek 14.–17. března 2011
Jarní prázdniny v DDM – od
pondělí do čtvrtku je
v DDM Vyškov připraven 
rozmanitý program pro děti
od 1. třídy ZŠ + obědy, cena:
500 Kč.

MODŘICE (osol) - Za krás-
ného slunečného počasí se
uskutečnil osmý závod Brněn-
ského běžeckého poháru -
„MODŘICKÝ POHÁR“. Účast
v jedenácti předžákovských
a žákovských kategoriích byla
obdivuhodná - 151 závodníků.
Z Vyškovska se ho zúčastnilo
osm závodníků z Biatlonu Vyš-
kov, pět z AHA Vyškov, dva
z LRS Vyškov a jeden ze SK
Rostex Vyškov, tedy celkem
16 závodníků.

Umístění Vyškováků: 1. místo
- Pavlína Poláčková a Jan Osol-
sobě, 2. místo Karolína Strna-
dová a Jiří Brtníček.

Do konce BBP zbývají dva
závody - „Běh kolem Myslivny“
a „Černohorský soudek“ na
Brněnské přehradě.

Opět stupně vítězů

VYŠKOV (haj) - Vyškovský
koulař Pavel Lukášek, který
skončil v anketě „Sportovec
Vyškova 2010“ na 5. místě,
obstál i na mistrovství ČR
v atletice v měření s českou
špičkou na výbornou.

V premiéře mezi dorostenci
vrhl 13,81 m, což stačilo na
výborné 7. místo! 

Gratulujeme.

* BĚH - TJ LRS Vyškov, Měs-
to Rousínov, Farma Bolka
Polívky, SOBZ a Policie ČR
pořádají v sobotu 12. 3. 2011 již
XXV. ročník „Běhu Drahan-
skou vrchovinou“, o cenu sta-
rosty Města Rousínova a Bolka
Polívky. Vše je pořádáno v rámci
akce „Sportuj s námi“.

Prezentace: Rousínov, Suši-
lovo nám. (Základní umělecká
škola), od 8.00 do 8.45 hodin.
Start: Náměstí v 9.45 hodin.
Trať: Rousínov, Kr. Vážany, Víto-
vice, Kalečník, Olšany. Startov-
né: 50 Kč.

Informace: V.Brandýs, Tuča-
py 141, 683 01 Rousínov, mobil:
737 647 383, 737 425 342,
www.ligars.wbs.cz.

* VOLEJBAL - V sobotu 12.3.
2011 sehrají vyškovští volejba-
listé poslední utkání letošního
ročníku a stále mají na dosah
4. příčku tabulky. V cestě jim
stojí TJ Hlučín, začátky utkání
jsou v 10.00 a 13.00 hodin v hale
za parkem. Přijďte povzbudit,
pivo zdarma!

* STOLNÍ TENIS - TJ Sokol
Hlubočany pořádá v sobotu
19. 3. 2011 od 8.00 hodin již
2.ročník „Memoriálu Vratislava
Procházky“ ve stolním tenisu.
Hrát se bude v sále Obecního
úřadu v disciplínách „dvouhra
mužů bez omezení“ a „dvou -
členná družstva mužů bez ome-
zení“. Systém soutěže bude
určen na místě. Srdečně zvou
pořadatelé.

Atletika

Chcete získat práci v úspěšné výrobní společnosti? Hledáte zázemí firmy s letitou tradicí?

Staňte se součástí silné nadnárodní společnosti, 
která patří ke špičce v automobilovém průmyslu.

Jsme významná mezinárodní výrobní společnost s celosvětovou působností a předním
světovým dodavatelem automobilových interiérů a komponentů. Pro výrobní závod ve
Vyškově, který vyrábí elektromechanické prvky pro automobilový průmysl, hledáme aktivní
a samostatnou osobnost na pozici:

PŘEDÁK VSTŘIKOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ nebo vyučení s maturitou
                                Znalost práce na PC, výhodou znalost SAP
                                Zkušenost s vedením týmu 
                                Samostatnost, odpovědnost, spolehlivost 
Náplň práce:           Organizace práce týmu lidí ve výrobě 
                                Provádění interních školení pracovníků
                                Spolupráce s oddělením Kvality a Logistiky

SEŘIZOVAČ VSTŘIKOVNY PLASTŮ
Požadujeme:          SŠ/maturita, strojírenský obor
                                Praxe na podobné pozici min. 1 rok
                                Znalost vstřikovacích procesů, znalost práce na PC
                                Manuální zručnost, samostatnost, odpovědnost
Náplň práce:           Včasná oprava a seřízení strojů k zajištění plynulosti výroby
                                Nastavení parametrů stroje dle výrobních specifikací
                                Vyplňování výrobní dokumentace (provozní karta nástroje a plán údržby)

Nabízíme:
                                Práci v nepřetržitém 12hodinovém provozu 
                                Zázemí silné mezinárodní společnosti
                                Zodpovědnou práci a odborné zaškolení 
                                Práci s moderním technickým vybavením na projektech pro nové modely 

světově známých výrobců automobilů
Víme jak ohodnotit Vaše schopnosti a pracovní výkon, proto nabízíme atraktivní mzdové ohodnocení
a zajímavé zaměstnanecké výhody – možnost stravování (kantýna), stravenky, flexipassy, prémie, 
5. týden dovolené navíc.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím zašlete nám svůj životopis na e-mail: nabor@lear.com nebo na
adresu: Lear Corporation Czech Republic, s. r. o., oddělení HR, Tovární 735/10, 682 01 Vyškov. Můžete nám
také zavolat na číslo 517 577 831, 733 nebo předat Váš životopis osobně na Recepci naší společnosti.


